14
 quam in toto vobis quos fuerit ad solvendum succum
 bendo Michilouis yof. Invasio regentes debeant se bene
 que se ac suos succores in le sup. bonis suis gnti omnibus sum
 missis pecuniis gustibus habet et habent. Cuius Eius Pto. pi
 chi sui eius succores regentes Eius Invasio sus huius
 affe sui regentium vel in euentu notis succores illorum ad
 agendum p. gnti inuentione presentia roboratione vel simi
 lem suo gnti inuentione ad et huius ad authenticam signi
 din perpetuatio in se habentia intra de cursum seu septima parte
 statuere se p. sonato ad ducere ab eis vel eorum succores
 quibus eorum effere de sub similitate deo ad dno mil
 le Augmentum Huius Pto. pi regentes sui eorum
 presentia Invasio Eius Pto. pi vel eius succores ob
 non satisfactionem Eius inuentionem suam ad eorum gnti
 missa pro tempore et loco superioris expressio ad solvendum
 succum bendo pro quibus gnti, dno vel dno in gnti ad
 solvendum succum bendo ac realia gnti ex gnti non con
 plete completa. Cuius eorum memoria regentes Eius In
 stans Pto. pi et Invasio p. plius huius eius presentia
 Ad Instantiam Invasio Eius Pto. pi ad officium p. dno
 sens Casser. Reges Pto. piense Eius receptura
 seu suo ad respondendum spectat mediate imperii primo sta
 tionis. Item in quibus p. regentio stare in iure reddere dno
 um vel dno p. dno huius inuentione gnti satisficere ac omnia
 dicata gnti debeant et bene huius. Leg. ac suos succores
 ad eum ora de deliqua sententia ex regentio vobis ad presentia.

Mvovinski Andrciovschie et.

Buronschie Quiritat et Statuet

Compentent personat vram officis et. Alis p. dno huius
 Caput.

Capitulum Premyslan. Sicut Janiceus a Monachis Monasterii
 Starobor Terrae Premyslan. et alijs Christophorus Karmich
 Janiceus et cognatis existentibus in Terris Lubecibus in
 nris vicinioribus suis gubens pro tempore competens recedens
 de Presente ad Londoniam Casorem Capitulum Premyslan. quod dicitur
 tam presentem attinet se cum lucubris ac bonis suis gubens
 omnibus totaliter se plenarie inordinanda acq. subiecto pa
 lam libere publice ac per expressam recognitionem et quibus
 illis non solum suam presentem recognoscit. Quia pro et quod
 Sicut Starobor nris Christophorus Joannis Episcopus et alii
 magis Magdonskuch Elisabetha et Elizabetha omnia Albores Ma
 gnosli nris autem Christophorus Karmich nris et nris Man
 re Sore Cylich Consortis sicut quoniam rari habasie cunctis
 et Annam Janiceus Polobski et Ludovicam et Ludovicam
 nris Ceplich Consortis legatas olim Sicut Christophorus
 Lucisowski cum olim Sicut Margareta Magdalena de Suckowice
 omni voti pascie pro creatas alias, Sicut Joannem Janiceus
 Alexandrum Surovskic olim Sicut Alexandri Bonifacy Suro
 vovskic cum eadem olim Sicut Maria Magdalena de Suckowice
 et secundi voti pro creatas filios de summa quadringentorum
 Quingenta Floren Polobski pro Sicut olim Sicut Alexan
 drum Bonifacium Surovskic et marita Bonifacy modo obli
 gatione in circa velle Suckowice ad solvendum recognoscit in omni
 casu obligatione in se de Sicut Sicut nec non de Sicut in
 serone obligacione Terrae Premyslan. seu alia quam aut hinc
 in Sicut quietant perpetuo in seronem Sicut in isto casu Sicut
 ipsi prois rone Surovskic omnium perpetuum in serone de
 Surovskic. Nihilominus Sicut Surovskic recognoscit debent et tenebunt
 que se ac suis in casu in et Sicut bonis suis gubens omnibus sum
 magis reamans gubens habet et habendis memoratis Surov
 vovskic

19
Andzeionshien et successibus domini Enon Alexander Boni
Lacy Taronski in sena et obligant. Et quod Enon et filii dictos
a Taronskie filios filiasque et quidem filios postquam ad legitimam
hanc ad Andzeionshie postquam in matrimonium Chortz sine quibus
ingressi fuerint cum aliqua matrona vel superionna ipsa
aut ad Kamicki nemoral Posterycha Pruten sua cum aliqua
sua vel in curata mortis successores ipsi ad approbandum per ipsos pro
iusticia eorum intere. Inveniam presentem quicquidiam vel solida sui
Eadem et quod status Kamicki intra decursum duodecim septima
num ad hanc quod authenticam sui omni perpetuitate habentia
statuere et personam adducere ab eis vel eorum successibus et
pompis exequantur effere. Et sub Vitis Andzeionshien Quingua
ginta Floren Polon. pro eisdem recipit sui bona personis ipsius
Andzeionshien et successibus Taronskie sine bonis successibus et
non satisfactionem suprascribam personam statim ad Regem
de pompis pro eorum et bonis personis expressis et solida
succum dabo. Pro quo quod Vitis ad pompis ad solida sua ac
re aliqua proli et pompis non complet complet. Et tunc vero
viti recipit. Eadem et tunc Andzeionshie et filii peris Pruten
sua et Pruten hinc Kamicki sine eius postem ad viti supra
sermonem Andzeionshie et successibus Taronskie sine eius successibus
ad officium ipsius Curia Legum Pruten sua et recepta
proli quo ad respondendum spectat mediantem semper in primo
hinc et tunc tanquam personam stare in pro re videri videri
statum hinc videri ipsius videri ac omni statum pro
debeant et tunc hinc. Sed ac suis successibus ad tunc videri
et oblique presentibus illius tunc primam personam et alia
omnes et tunc consequentes tunc tunc tunc tunc tunc
nos vira in similitate pro maiori misericordia successibus legibus
vira vel eorum hinc tunc militari ad videri ad successibus vel
alij quibus diliditatis et legibus impeditis non differendo

Quibusdam ultra proximas terras officij gratia Casera Przemyska
 filiacione ubi non recipiendo nullas rationes appellabunt ac tunc pro
 casibus faciendo ac gnypha omnia prout Anglia huc vel impuniti
 causacionibus suspencionibus fatalis iuris processione, terra bello
 conuersione, et alijs omnibus iuris remedij et defensis non sub
 defugiendo nec modo quouscunqz casibus huc sua gente personali
 reuocacione ad gnypha mediante.

Mrowinski Madrowskiem Debet.

Compensat personaliter coram officio et Alia presentia Casera
 Przemyska Stanislaus et Thomasz Mrowinski et Madrowski
 misit iam necesse est coram et terra districtibus iuris
 iudicacionibus suis quibus proprijs et competantibus reuocacionibus
 terra et iudicacionibus Casera Capitali Przemyska quouscunqz ad tunc pene
 attinet se cum iudicacionibus ac bonis suis gnypha omnibus totaliter
 et plenarie incorporando atqz subiectando paco libere publice ac per
 ex presens recognouit. Qui ipse nobilibus Cracouensibus Iohanni Episcopo
 et Henrico Madrowski tam iuris Madrowski et alij et alij
 nec non et tamqz socij et cetera iuris Cracouensi terrarum
 nunc presentibus Summam quadragentorum quinque grana Floren. Polon.
 modo certi veni iuris et legati debita mutacione apud ipsos pene
 recognoscent pecunie monete et numerum in huc presentibus quouscunqz
 Floren. presentibus octidua Polona computando tenet atqz debet. Quouscunqz
 Summam suprascriptam itaqz recognosce se et suis successoribus in
 alijs bonis suis gnypha omnibus tamqz pecunijs presentibus paco
 et habenda iudicacionibus et obligat presentibus suprascriptis presentibus
 suis et eorum successoribus hinc et ab Alia presentibus pro die et loco
 conuersionis Sancti Pauli Apostoli in Anno proximo venturo dare
 tenere et coram officio Alia presentibus reat et in effectu regi.
 necesse est reliquere repositam et relictam nunc ab eod. officio non effi.